СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

___________2022г.

       с. Терское

 № ___
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района от 30 декабря 2021 года № 15 «О бюджете Терского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в редакции решения Совета депутатов Терского сельского поселения от 24.03.2022г. № 03
На основании статей 15 и 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Терского сельского поселения от 30 декабря 2021 года № 15 «О бюджете Терского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в редакции решения Совета депутатов Терского сельского поселения от 24.03.2022г. № 03, следующие изменения:
1.1. Подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Терского сельского поселения бюджета в сумме 12165,3 тыс. руб., в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из бюджета муниципального района в сумме 11641,6 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов в сумме 523,7 тыс. рублей;

        2) общий объем расходов бюджета Терского сельского поселения в сумме 12441,9 тыс. руб.
2.  Приложения № 2, 4, 6 утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном интернет сайте муниципального образования (адрес сайта:http://terskoe.ru/)

        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Терского

сельского поселения

                                      А.В. Махмудмирзаев